XXVII

75VB cont: 40. Sollicitiue canes canibusue sagator anser; (*Met.11.599*)

76RA: DI Garrulla non progne stertenua pectora mulcet* (*P. in. mrg. Met.11.599*)

Non fera, non pecudes, non moti flamine rami (*Met.11.600*)

Humaneue sonum reddunt conuicia lingue: (*Met.11.601*)

Muta quies habitat; saxo tamen exit ab uno (*Met.11.602*)

5. Riuus aque lethes, per quem cum murmure labens (*Met.11.603*)

Inuitat somnos crepitantibus unda lapillis. (*Met.11.604*)

Ante fores antri fecunda papauera florent (*Met. 11.605*)

Innumereque habere, quarum de lacte saporem* (*Met.11.606*)

Mox legit et spargit per opacas humida terras; (*Met.11.607*)

10. Ianua que uerso stridorem cardine reddat: (*Met.11.608*)

Nulla domo tota est, custos in limine nullus; (*Met.11.609*)

At medio thorus est hebeno sublimis in antro, (*Met.11.610*)

Plumeus, unicolor, pullo uelamine tectus, (*Met.11.611*)

Quo piger ipse cubat membris languore solutis. (*Met.11.612*)

15. Pax animi, quem cura fugit, qui corpora duris (*Met.11.624*)

Fessa ministeriis mulcet reparatque labori, (*Met.11.625*)

Hunc circa passim uarias imitantia formas (*Met.11.613*)

Somnia uana iacent totidem, quot messis aristas, (*Met.11.614*)

Silua gerit frondes, eiectas litus harenas. (*Met.11.615*)

76RB: US.

Mane rubet, terraque rubet cum conditur ima; (*Met.15.193*)

Ipse dei clipeus, terra cum tollitur ima, (*Met.15.192*)

Candidus in summo est, melior natura quod illi (*Met.15.194*)

Etheris est terreque procul contagia fugit. (*Met.15.195*)

5. Nec par aut eadem nocturne forma diane (*Met.15.196*)

Esse potest umquam semperque hodierna sequente, (*Met.15.197*)

Si crescit, minor est, maior, si contrahit orbem. (*Met.15.198*)

Quid? non in species succedere quatuor annum (*Met.15.199*) XXVIII

Aspicias, etatis peragentem imitamina nostre? (*Met.15.200*)

10. Nam tener et lactens puerique simillimus euo (*Met.15.201*)

Uere nouo est: tunc herba recens et roboris expers (*Met.15.202*)

Durget et insolida est et spe delectat agrestes. (*Met.15.203*)

Omnia tunc florent, florumque coloribus almus (*Met.15.204*)

Ludit ager, neque adhuc uirtus in frondibus ulla est. (*Met.15.205*)

15. Transit in estatem post uer robustior annus (*Met.15.206*)

Fitque ualens iuuenis: nec enim robustior etas (*Met.15.207*)

Ulla nec uberius nec, que magis ardeat, ulla est. (*Met.15.208*)

Excipit autumnus posito feruore iuuenite (*Met.15.209*)

Maturus mitisque inter iuuenemque senemque (*Met.15.210*)

20. Qui quotiens aliquam domui disponere temptat* (*Met.11.616*)
 Erigitur, tarda*que* oculos gravitate iacentes* (*Met.11.618*)
 Uix tandem attolens iterum*que* iterum*que* relabens (*Met.11.619*)
 Summa*que* percutiens nutanti pectora mento (*Met.11.620*)
 Denegat ad modicum sibi se cubito*que* leuatur,*(*Met.11.621*)
25. Cure parua mora est rursum languore solutis*(*Met.11.648*)
 Deponit*que* capud strato recondit in alto. (*Met.11.649*)
 Assiduo *queque* labuntur tempora motu,* (*Met.15.179*)
 Non secus ac flumen. ne*que* non consistere flumen* (*Met.15.180*)
 Nec leuis hora potest, sed ut unda inpellitur unda (*Met.15.181*)
30. Urgetur*que* eadem ueniens urget*que* priorem, (*Met.15.182*)
 Tempora sic fugiunt pariter pariter*que* secuntur (*Met.15.183*)
 Et noua semper sunt; nam quod fuit ante, relictum est, (*Met.15.184*)
 Fit*que*, quod haut fuerat, momenta cuncta nouantur. (*Met.15.185*)
 Cernis et emeritas in lucem tendere noctes,*(*Met.15.186*)
35. Et iubar hoc nitidum nigre succedere nocti; (*Met.15.187*)
 Nec color est idem celi, cum lassa quiete (*Met.15.188*)
 Cuncta iacent media cum*que* albo lucifer exit (*Met.15.189*)
 Clarus equo, rursus*que* alius, cum preuia lucis (*Met.15.190*)
 Tradendum phebo pallantias inficit orbem. (*Met.15.191*)